
1 Opicina TS 5 Verrayes AO Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO Circuito
3 Castello Rogazanzuolo TV 7 Sovere BG Mass Start Tl
4 Gromo TC 8 Bobbio PC TC

Pos. Nome 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 SS Mladina 808 795 626 309 355 350 571 377 4191
2 Amis De Verrayes 200 180 466 1022 846 45 2759
3 Winter Sport Subiaco 414 440 120 595 625 130 160 2484
4 Sc Valdobbiadene 296 460 267� 128 258 238 195 166 1741
5 Sc Montebelluna 81 465 339 53 85 158 111 269 1561
6 Sc Orsago 240 260 517 167 44 1228
7 Sc Primaluna 306 100 80 609 60 1155
8 Ubi Banca Goggi 26 150 479 198 280 1133
9 Cs Esercito 250 80 80 471 145 1026

10 Sc Valle Stura 292 327 376 995
11 Ag Valsassina 350 351 250 951
12 Cs Carabinieri 102 251 455 808
13 Sc Gromo 45 80 40 198 60 40 140 130 733
14 Sc Schilpario 179 151 319 649
15 Team Futura 102 80 30 100 100 14 110 536
16 Gs Fiamme Gialle 100 228 129 457

17 Sc Bobbio 10 100 83 18 100 140 451

18 Under Up Ski Team 89 95 122 40 50 21 417

19 Sc 13 Clusone 277 32 95 404

20 Pol. Le Prese 60 80 176 80 396

21 Ski Avis Borgo Libertas 145 80 71 31 50 377

22 Sc Lissone 50 97 58 45 60 36 29 375

23 Fondo Val Sole 374 374

24 Sc Alta Valtellina 98 125 124 347

25 Sc Leffe 125 175 40 340

26 Sc Sestriere 9 50 174 91 324

27 St Barthelemy 60 80 60 36 85 321

28 Sporting Livigno 145 167 312

29 Valle Vigezzo 118 73 116 307

30 Fondo Pavullese 102 205 307

31 Nordico Varese 108 190 298

32 VVF Godioz 125 153 278

33 Sc Nord Serravalle 103 166 269

34 CM Valsassina 82 182 264

35 Terme Euganee 100 46 18 50 29 243

36 GR Sci Subiaco 126 102 228

37 Gs Fiamme Oro 218 218

38 Valle Anzasca 40 50 12 20 50 36 208

39 Sc Valle Pesio 162 45 207

40 Gs Monte Giner 32 170 202

41 Gsa Monte Grappa 80 80 36 196

42 Bismantova 60 129 189

43 Team Brianza 11 171 182

44 Prali Val Germanasca 94 80 174

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica Società



45 Sc Marzola 20 60 26 9 36 151

46 Cs Bassano 7 132 139

47 Alfedena 50 80 130

48 Gs I Camosci 122 122

49 Robinson Ski Team 32 60 26 118

50 Pol. Valmalenco 110 110

51 Valgandino 50 60 110

52 Gsa Sesto 60 45 105

53 Gsa Sovere 104 104

54 Tarvisio 100 100

55 Fondo Treviso 50 45 95

56 Valdigne Mont Blanc 90 90

57 Bachmann 82 82

58 Pol. Vobarno 22 40 62

59 Entracque Alpi Marittime 60 60

60 Nordic Sportful 60 60

61 Us Carisolo 60 60

62 Asd Cauriol 60 60

63 Cai Brescia 15 3 40 58

64 Mont Nery 50 50

65 Drink 24 26 50

66 Cus Trento 45 45

67 Us Dolomitica 45 45

68 Gran Paradiso 45 45

69 Valserina 40 40

70 Gressoney Monte Rosa 36 36

71 Pol Albosaggia 32 32

72 Sc Valle Maira 32 32

73 Valseriana 26 26

74 Us Padola 24 24

75 2A Asiago 24 24

76 Sportime Matova 20 20

77 Amatori Fondo Campobasso 18 18

78 Sottozero Nordic Team 11 11



1 Opicina TS 5 Verrayes AO In Circuito
2 Castello Roganzuolo TV 6 Sovere BG Mass Start TL
3 Gromo BG 7 Trento TC
4 Verrayes AO Sprint

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Tot
1 Giardina Jacopo Team Futura 22 80 29 100 100 14 345
2 Curti Luca Under Up Ski Team 29 45 60 40 50 10 234
3 Ripamonti Simone Sc Lissone 50 29 24 45 60 208
4 Scanzi Federico Sc Gromo 45 40 15 60 40 200
5 Perron Jean Luc Cs Esercito 80 80 160
6 Gatti Gianmarco Valle Anzasca 40 12 20 50 36 158
7 Becchis Emanuele Ski Avis Borgo Libertas 100 26 13 139
8 Rastelli Maicol Cs Esercito 100 24 124
9 Tanel Matteo Robinson Ski Team 32 60 26 118

10 Becchis Francesco Under Up Ski Team 60 50 6 116
11 Pellegrino Federico Gs Fiamme Oro 100 100
12 Galassi Michael Sc Orsago 100 100
13 Mortagna Edi Sc Montebelluna 18 13 32 32 95
14 Roffarè Stefano Sc Montebelluna 13 14 8 29 26 90
15 Masiero Riccardo Sc Montebelluna 36 36 11 83
16 Munari Paolo Sc Valdobbiadene 16 9 36 20 81
17 Graz Davide Gs Fiammegialle 80 80
18 Berlanda Alessio Team Futura 80 80
19 Bertolina Mirco Cs Carabinieri 80 80
20 Munari Leonardo Sc Valdobbiadene 20 8 10 22 18 78
21 Buttironi Angelo Ubi Banca Goggi 26 45 2 73
22 De Fabiani Francesco Cs Esercito 60 60
23 Del Fabbro Luca Gs Fiammegialle 50 50

24 Bonaldi Sergio Cs Esercito 50 50

25 Tognetti Alberto Cs Carabinieri 24 22 46

26 Noeckler Dietmar Gs Fiamme Oro 45 45

27 Piasco Alberto Sc Valle Stura 45 45

28 Sorteni Valerio Amis De Verrayes 26 16 42

29 Muller Claudio Cs Carabinieri 40 40

30 Mosconi Pietro Sc Leffe 40 40

31 Masiero Guido Sc Montebelluna 14 24 38

32 Romano Lorenzo Cs Esercito 36 36

33 Castelli Nicola Under Up Ski Team 36 36

34 Serra Daniele Cs Esercito 32 32

35 Carlet Alessandro Sc Orsago 32 32

36 Crosilla Luigi SS Mladina 12 20 32

37 Poli Fabrizio Sc Schilpario 32 32

38 Bonacorsi Davide Under Up Ski Team 26 5 31

39 Dellagiacoma Tommaso Cs Carabinieri 29 29

40 Peyrot Mattia Sestriere 29 29

41 Morandi Italo Sc Bobbio 10 18 28

42 Cossaro Enzo SS Mladina 11 16 27

43 Marchesin Carlo Sc Orsago 20 6 26

44 Mancin Majoni Davide Us Val Padola 24 24

45 Restano Andrea Drink 24 24

46 Dellagiacoma Stefano Cs Carabinieri 22 22

47 Armellin Denis Sc Orsago 22 22

48 Menusan Stefano Sestriere 22 22

49 Gardener Stefano Cs Carabinieri 20 20

50 Abram Mikael Cs Esercito 18 18

51 Fontanive Damiano Sc Orsago 18 18

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica Assoluta Maschile



52 Sassano Antonio Amatori Fondo Campobasso 18 18

53 Salvadori Giandomenico Gs Fiammegialle 16 16

54 Berlese Mattia Sc Montebelluna 16 16

55 Bettinaglio Daniele Sc Gromo 16 16

56 Fanton Paolo Cs Carabinieri 15 15

57 Bolzan Alessandro Sc Orsago 15 15

58 Sedmak Jan SS Mladina 15 15

59 Turcotti Bonin Mathieu VVF Godioz 15 15

60 Chapellu Diego Amis De Verrayes 14 14

61 Manzoni Francesco Sc Alta Valtellina 14 14

62 Bonacorsi Mirco Sc Gromo 13 13

63 Ghiglione Luca Gs Fiammegialle 12 12

64 Visini Matteo Sc 13 Clusone 12 12

65 Agradi Furio Team Brianza 11 11

66 Recchioni Marco Sottozero Nordic Team 11 11

67 Martini Stefano Sc Orsago 10 10

68 Dutto Pietro Gs Fiamme Oro 9 9

69 Coucourde Enrico Sc Sestriere 9 9

70 Veccia Daniele Sc Orsago 9 9

71 Compagnoni Luca Cs Carabinieri 8 8

72 Celon Augusto Cs Carabinieri 7 7

73 Scremin Giovanni Cs Bassano 7 7

74 Zandomeneghi Matteo Sc Schilpario 7 7

75 Giardina Corrado Terme Euganee 6 6

76 Galbiati Enrico Valle Vigezzo 5 5

77 Hellweger Michael Gs Fiamme Oro 4 4

78 Giudici Diego Sc Gromo 4 4

79 Gasperi Michele Cs Carabinieri 3 3

80 Biazzi Stefano Sc Bobbio 3 3

81 Pertoldi Pietro Bachmann 2 2

82 Caola Giovanni Cs Carabinieri 1 1

83 Dalla Via Marco Team Futura 1 1

84 0



1 Opicina Sprint 5 Verrayes AO In Circuito
2 Castello Roganzuolo TV 6 Sovere BG Mass Start TL
3 Gromo TC
4 Verrayes AO Sprint

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 Tot
1 Bolzan Lisa Sc Orsago 60 80 80 32 252
2 Lollobattista Claudia Winter Sport CL 50 100 100 250
3 Mortagna Alba Sc Valdobbiadene 100 50 36 15 201
4 Bolzan Anna Sc Orsago 80 60 32 12 184
5 Antonic Petra SS Mladina 40 36 14 45 32 167
6 Tenze Dana SS Mladina 80 60 140
7 Bertocco Annalisa Terme Euganee 40 18 50 29 137
8 Bellini Martina Cs Esercito 100 36 136
9 Pedretti Silvia Sc Marzola 20 60 26 5 111
10 Brocard Elisa Cs Esercito 100 100
11 Scardoni Lucia Gs Fiamme Gialle 100 100
12 Maj Valentina Sc Schilpario 60 24 84
13 Canclini Alice Cs Esercito 80 80
14 Salvagno Giorgia Sc Valle Pesio 80 80
15 Becchis Chiara Cs Carabinieri 45 26 71
16 Sordello Elisa Ski Avis Borgo 45 18 63
17 Debertolis Ilaria Gs Fiamme Oro 60 60
18 Laurent Greta Gs Fiamme Gialle 50 50
19 Beri Paola Ag Valsassina 40 10 50
20 Bastrentaz Beatrice Mont Nery 50 50
21 Mortagna Laura Valdobbiadene 50 50
22 Pittin Cristina Cs Esercito 45 45
23 Gelmi Chiara Cus Trento 45 45
24 Salvagno Michela Sc Valle Pesio 45 45
25 Defrancesco Ilenia Cs Esercito 40 40
26 Cozzi Giulia Ubi Banca Goggi 29 11 40
27 Delponte Carole Valdigne Mont Blanc 40 40
28 Laurent Amalia Gressoney Monte Rosa 36 36
29 Rossi Anna Sc Alta Valtellina 24 9 33
30 Centamori Lara Valle Vigezzo 22 8 30
31 De Zolt Chiara Cs Carabinieri 29 29
32 Tribbia Manila Valserina 26 26
33 Bergagnin Rebecca Cs Carabinieri 22 22
34 Tomasini Monica Gs Fiamme Gialle 20 20
35 Urgesi Loretta Cai Brescia 15 3 18
36 Di Centa Martina Cs Carabinieri 16 16
37 Montanarella Maria Sc Nord Serravalle 16 16
38 Colombo Laura Primaluna 14 14
39 De Zolt Alessia Cs Carabinieri 13 13
40 Patro Ambra Mladina 13 13
41 Tsymbal Svitlana Sc Nord Serravalle 12 12
42 Leoni Laura Fondo Pavullese 7 7
43 Invernizzi Aurora Ag Valsassina 6 6

44 Pedretti Giulia Sc Marzola 4 4

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica Assoluta Femminile



1 Opicina TS 5 Verrayes Ao Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO In Circuito
3 Castello Roganzuolo TV 7 Sovere BG Mass start
4 Gromo TC 8 Bobbio PC TC

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 Mortagna Edi Sc Montebelluna 100 100 100 80 100 100 580
2 Munari Paolo Sc Valdobbiadene 80 80 80 40 100 80 60 50 570
3 Biazzi Stefano Sc Bobbio 100 80 80 260
4 Capanni Roberto Bismantova 60 100 160
5 Dalla Via Marco Team Futura 80 60 140
6 Scremin Giovanni Cs Bassano 60 45 32 137
7 Buttironi Virginio Ubi Banca Goggi 50 36 36 122
8 Masiero Guido Sc Montebelluna 60 60 120
9 Crosilla Luigi SS Mladina 50 50 100
10 Papa Pierluigi Fondo Pavullese 45 45 90
11 Bonacorsi Arrigo Sc Gromo 60 29 89
12 Cossaro Enzo SS Mladina 45 40 85
13 Morandi Italo Sc Bobbio 40 45 85

14 Rizzardi Alfredo Pol Vobarno 40 40 80

15 Riccardi Alessandro Ardesio 50 50
16 Arnoldi Fabrizio Ubi Banca Goggi 50 50
17 Giardina Corrado Terme Euganee 50 50
18 Frigerio Giuseppe Gs I Camosci 36 36
19 Coucourde Enrico Sc Sestriere 36 36
20 Carrara Gianpaolo Gsa Sovere 32 32
21 Fracassi Fabrizio Nordico Serravalle 29 29
22 Recalcati Massimiliano Team Brianza 26 26
23 0
24 0
25 0

26 0
27 0
28 0

29 0

30 0

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica  Master A Maschile (1972-1963)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO In Circuito
3 Castello Roganzuolo TV 7 Sovere BG Mass Start
4 Gromo TC 8 Bobbio PC TC

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 Scanzi Federico Sc Gromo 100 80 100 80 100 80 36 36 612
2 Buttironi Angelo Ubi Banca Goggi 80 100 100 50 80 410
3 Del Fabbro Luca Gs Fiammegialle 100 100 200
4 Dellagiacoma Stefano Cs Carabinieri 80 60 140
5 Piasco Alberto Sc Valle Stura 100 40 140
6 Sorteni Valerio Amis de Verrayes 80 60 140
7 Veccia Daniele Sc Orsago 60 60 120
8 Celon Augusto Cs Carabinieri 60 40 100

9 Magli Pietro 13 Clusone 29 50 79

10 Michelis Lorenzo Sc Valle Maira 24 32 56

11 Capanni Marco Bismantova 24 29 53
12 Coradazzi Martin Cs Esercito 45 45

13 Caola Giovanni Cs Carabinieri 45 45

14 Valerio Michele Us Carisolo 32 32

15 Peccoz Michele Gressoney Monte Rosa 26 24

16 Panizza Giovanni Fondo Val Sole 24 24

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U20 Maschile (1998-1999)



1 Castello Roganzuolo TV 5 Sovere BG Mass Start
2 Gromo TC 6 Bobbio PC TC
3 Verrayes AO Sprint
4 Verrayes AO Circuito

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot
1 Pedretti Silvia Sc Marzola 80 80 80 29 36 305
2 Pittin Cristina Cs Esercito 100 100 200
3 Tenze Dana SS Mladina 100 100 200
4 Becchis Chiara Cs Carabinieri 100 50 45 195

5 Bellini Martina Cs Esercito 100 80 180
6 De Zolt Alessia Cs Carabinieri 36 80 116

7 Colombo Laura Primaluna 40 60 100
8 Bergagnin Rebecca Cs Carabinieri 45 50 95

9 De Zolt Chiara Cs Carabinieri 60 60
10 Pagani Valeria Team Brianza 40 40

11 Invernizzi Aurora Ag Valsassina 32 32

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U20 Femminile (1998-1999)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO In Circuito
3 Castello Roganzuolo TV 7 Sovere BG Mass Start TL
4 Gromo TC 8 Bobbio PC TC

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 Gatti Gianmarco Valle Anzasca 100 50 80 60 100 100 20 510
2 Masiero Riccardo Sc Montebelluna 80 100 100 80 100 460
3 Munari Leonardo Valdobbiadene 50 80 60 32 80 45 18 16 381
4 Tognetti Alberto Cs Carabinieri 60 60 80 80 280
5 Poli Fabrizio Sc Schilpario 100 40 60 200

6 Graz Davide Gs Fiammegialle 100 29 129

7 Manzoni Francesco Sc Alta Valtellina 45 45 32 122

8 Peyrot Mattia Sestriere 80 26 106

9 Bonacorsi Mirco Sc Gromo 40 26 36 102

10 Bettinaglio Daniele Sc Gromo 50 29 22 101
11 Radovan Martino Gs Monte Giner 32 50 82

12 Mazzocchi Davide 13 Clusone 36 45 81

13 Galbiati Enrico Valle Vigezzo 26 22 20 68

14 Zandomeneghi MatteoSc Schilpario 29 14 24 67

15 Menusan Stefano Sestriere 50 15 65

16 Cusini Nicolò Sportinglivigno 24 40 64

17 Compagnoni Luca Cs Carabinieri 60 60

18 Restano Andrea Drink 60 60
19 Gasperi Michele Cs Carabinieri 50 50

20 Sedmak Jan SS Mladina 45 45

21 Turcotti Bonin MathieuVVF Godioz 45 45

22 Visini Matteo Sc 13 Clusone 36 36

23 Ramoni Samuele Valle Vigezzo 15 18 33

24 Giudici Diego Sc Gromo 24 24

25 Pertoldi Pietro Bachmann 22 22

26 Molinari Michele Alta Valtellina 16 16

27 Gaglia Andrea Sc Alta Valtellina 20 11

28

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U18 Maschile (2000-2001)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO In Circuito
3 Castello Roganzuolo TV 7 Sovere BG Mass Start TL
4 Gromo TC 8 Bobbio PC TC

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 Mortagna Alba Sc Valdobbiadene 100 100 100 60 50 410
2 Antonic Petra SS Mladina 50 60 80 32 80 40 342
3 Lollobattista Claudia Winter Sport CL 80 60 100 100 340
4 Maj Valentina Sc Schilpario 100 100 80 280
5 Sordello Elisa Ski Avis Borgo 60 80 80 50 270
6 Di Centa Martina Cs Carabinieri 60 100 160
7 Cozzi Giulia Ubi Banca Goggi 50 45 60 155
8 Salvagno Giorgia Sc Valle Pesio 80 45 125
9 Rossi Anna Sc Alta Valtellina 40 40 32 112
10 Centamori Lara Valle Vigezzo 36 36 36 108
11 Tribbia Manila Valserina 45 40 85

12 Mortagna Laura Valdobbiadene 80 80

13 Bastrentaz Beatrice Mont Nery 60 60

14 Delponte Carole Valdigne Mont Blanc 50 50

15 Laurent Amalia Gressoney Monte Rosa 45 45

16 Villa Eleonora Team Brianza 29 29

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U18 Femminile (2000-2001)



1 Sgonico TS 5 Verrayes AO In Circuito
2 Castello Roganzuolo TV 6 Sovere BG Mass Start TL
3 Gromo TC 7 Bobbio PC TC
4 Verrayes AO Sprint

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Tot
1 Bertocco Annalisa Terme Euganee 100 100 80 100 100 480
2 Beri Paola Ag Valsassina 100 80 100 280

3 Leoni Laura Fondo Pavullese 60 80 140

4 Urgesi Loretta Cai Brescia 50 50 40 140

5 Montanarella Maria Sc Nord Serravalle 60 45 105

6 Brocard Elisa Cs Esercito 100 100

7 Tsymbal Svitlana Sc Nord Serravalle 45 32 77

8 Delpero Cristina Gs Monte Giner 60 60

9 Colnaghi Laura Gs I Camosci 50 50

10 Frigierio Agnese Gs I Camosci 36 36

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica Master C femminile (1987 e prec.)



1 Sgonico TS 5 Sovere BG Mass Start TL
2 Castello Roganzuolo TV 6 Bobbio PC TC
3 Gromo TC
4 Verrayes AO Circuito

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot
1 Masiero Guido Sc Montebelluna 100 100 100 100 100 500
2 Crosilla Luigi SS Mladina 60 50 29 80 45 32 296
3 Corradin Stefano Gsa Monte Grappa 80 80 36 196
4 Torchitti Vittorio Ubi Banca Goggi 100 80 180
5 Salvi Danilo Sc Leffe 45 80 40 165
6 Gervasoni Giuseppe Ubi Banca Goggi 80 60 140
7 Cesana Romeo Sc Lissone 32 18 36 29 115
8 Rottigni Andrea Valgandino 50 60 110
9 Agradi Aldo Gsa Sesto 60 45 105
10 Marchetto Claudio Fondo Treviso 50 45 95
11 Maffeis Vincenzo Sc Leffe 40 50 90
12 Albricci Bortolo Sc Gromo 24 40 64

13 Magni Fiorenzo CM Valsassina 32 32 64
14 Rodigari Elio Sc Gromo 26 36 62

15 Tavian Franco Sc Orsago 60 60
16 Zulian Daniele Sc Lissone 36 16 52
17 Sommavilla Paolo Team Futura 50 50

18 Miceli Giuseppe SS Mladina 40 40
19 Cao Sergio Sc Nord Serravalle 15 24 39

20 Molendi Gianbattista Sc Schilpario 29 29
21 Bianchini Giorgio Team Brianza 26 26

22 Zonta Giandomenico Pol Vobarno 22 22
23 Vozza Italo Sportime Mantova 20 20

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica B1-B2 Maschile (1962-1953)



1 Sgonico TS 5 Sovere BG Mass Start
2 Castello Roganzuolo TV 6 Bobbio PC Tc
3 Gromo TC
4 Verrayes AO Circuito

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot
1 Cossaro Enzo Asd Mladina 80 100 100 60 80 80 500
2 Morandi Italo Sc Bobbio 100 80 100 60 340
3 Cadamuro Bonifacio Sc Montebelluna 45 80 45 29 199
4 Coucourde Enrico Sc Sestriere 50 80 50 180
5 Ceccato Gino Cs Bassano 100 100
6 Simonato Valter Sc Montebelluna 60 40 100
7 Arrigoni Natale CM Valsassina 100 100
8 La Camera Vincenzo Sc Nord Serravalle 60 36 96

9 Forni Antonio Pol Albosaggia 45 32 77

10 Stella Valentino Drink 45 26 71

11 Pagliero Alfonso Amis De Verrayes 45 45

12 De Marcellis Roberto CM Valsassina 50 50 45

13 Sebben Luigi Nordic Sportful 60 45

14 Archetti Giuseppe Sc Leffe 45 45

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica B3-B5 (1952 e prec.)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO Circuito
3 Castello Roganzuolo TV 7 Sovere BG Mass Start
4 Gromo TC

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 Munari Riccardo Sc Valdobbiadene 80 100 100 32 100 100 100 612
2 Acqui Francesco Winter Sport CL 100 80 40 50 80 50 60 460
3 Antonic Jernej SS Mladina 60 50 80 22 26 13 18 269
4 Capelli Leonardo Valdobbiadene 80 100 180
5 Santagati Ivan SS Mladina 45 60 20 24 12 16 177
6 Giraudo Samuele Sc Valle Stura 60 32 36 128
7 Negrin Simone Prali Val Germanasca 45 80 125

8 Castoldi Lorenzo Sc Valle Stura 32 50 40 122

9 Longa Tommaso Sportinglivigno 60 50 110

10 Sedmak Luka SS Mladina 50 60 110
11 Gartner Andrea Tarvisio 100 100

12 Missana Giacomo VVF Godioz 80 18 98

13 Balmetti Mauro Valle Vigezzo 36 36 20 92

14 Martinelli Luciano Sportinglivigno 45 45 90

15 Bertocchi EmanueleSc 13 Clusone 50 32 82

16 Kerer Luca Bachmann 80 80

17 Gnuva Francesco Valle Vigezzo 26 29 22 77
18 Raisoni Silvano Sportinglivigno 40 32 72

19 Brusaferro Luca VVF Godioz 45 24 69

20 Petrini Giacomo GR Sci Subiaco 36 26 62

21 Gradizzi Andrea VVF Godioz 60 60

22 Moizi Lorenzo Pol Valmalenco 60 60

23 Proietti Zaccaria FedericoGR Sci Subiaco 40 16 56

24 Pizio Daniele Sc Schilpario 24 26 50

25 Monteleone GabrieleUs Dolomitica 45 45

26 Pizio Andrea Sc Schilpario 14 29 43

27 Macori Maurizio St Barthelemy 40 40

28 Bergamini Simone Sc Primaluna 24 15 39

29 Bonino Federico VVF Godioz 36 36

30 Bertalotto Raul Sestriere 29 29

31 Leone Federico EmilioAmis de Verrayes 29 29

32 Lorenzini Gianni Valle Vigezzo 29 29

33 Togni Yosue Pol Le Prese 26 26

34 Doro Leonardo 2A Asiago 24 24

35 Vassena Martino Ag Valsassina 22 22

36 Tranchero Filippo Sc Valle Pesio 22 22

37 Valerio Cristian Us Carisolo 20 20

38 Alifredi Giacomo Prali Val Germanasca 20 20

39 Gastaldi Andrea Sc Valle Pesio 15 15

40 Garcia Nicolò Sestriere 14 14

41 Aliprandi Carlo Ag Valsassina 13 13

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U16 Maschile (2002-2003)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO Circuito
3 Castello Roganzuolo TV 7 Sovere BG Mass Start TL
4 Sc Gromo TC 8 Bobbio PC TC

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 Mortagna Laura Sc Valdobbiadene 80 100 100 100 100 480
2 Borettaz Sabrina Amis De Verrayes 100 80 36 80 80 376
3 Isonni Lucia Sc Schilpario 80 60 100 240
4 Cola Francesca Sc Alta Valtellina 60 80 60 200
5 Dedei Denise Sc Gromo 100 100 200
6 Ielitro Martina Pol Le Prese 50 80 130
7 Tenze Sara SS Mladina 60 50 110

8 Deval Giorgia Amis De Verrayes 40 60 100

9 Gallo Elisa Entracque Alpi Marittime 60 60

10 Ollier Aline Valdigne Mont Blanc 50 50

11 Rossi Elena Sc Primaluna 50 50

12 Bonaldi Cassandra Ubi Banca Goggi 45 45

13 Grappein Coralie Gran Paradiso 45 45

14 Negroni Giulia Sc 13 Clusone 45 45

15 Selva Angelica Ag Valsassina 40 40

16 Bradanini Marianna Alta Valtellina 36 36

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U16 Femminile (2002-2003)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO Circuito
3 Castello Roganzuolo TV 7 Sovere BG Mass Start
4 Sc Gromo TC 8 Bobbio PC TC

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 Tognetti Angelo Winter Sport CL 80 80 80 80 100 80 100 600
2 Artusi Aksel Sc Primaluna 100 100 80 100 380
3 Gaudenzio Marco Sc Orsago 100 100 100 40 340
4 Antonic Goradz SS Mladina 60 50 60 26 36 29 32 45 338
5 Scandiuzzo Enrico Sc Montebelluna 60 80 140
6 Curti Filippo Alfedena 50 80 130
7 Tozzi Gian Marco Winter Sport CL 60 60 120
8 Milano Paolo Sc Valle Stura 50 50 100
9 Zen Marco Nordico Varese 36 60 96

10 Zanon Nicola Amis De Verrayes 45 45 90
11 Genovese Nicolò Nordico Varese 32 50 82
12 Acqui Andrea Winter Sport CL 40 40 80
13 Colombo Luca Sc Primaluna 32 45 77
14 Bergamini Federico Primaluna 60 60

15 Guidici Simone Sc 13 Clusone 60 60
16 Dell Andrino GiovanniPol Valmalenco 50 50
17 Bignamini Marco Sc 13 Clusone 45 45

18 Maestri Sebastiano Us Carisolo 40 40
19 Longhi Raffaele Fondo Val Sole 36 36
20 Della Pietra Luca Sc 13 Clusone 36 36
21 Negroni Davide Sc 13 Clusone 29 29

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica 14 Maschile (2004-2005)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Circuito
2 Sgonico TS 6 Sovere BG Mass Start TL
3 Gromo TC 7 Bobbio PC TC
4 Verrayes AO Sprint

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Tot
1 Lollobattista Chiara Winter Sport CL 100 100 80 60 340
2 Cossutta Isabel SS Mladina 80 80 32 32 80 304
3 Comensoli Vanessa Pol. Le Prese 60 80 100 240
4 Gismondi Lavinia Winter Sport CL 60 60 40 45 205
5 Revelant Marta Sc Valle Stura 50 50 100 200
6 Gismondi Maria Winter Sport CL 100 100 200
7 Crippa Camilla Sc Primaluna 100 60 160

8 Corti Giulia Nordico Varese 40 80 120

9 Iacopetti Giada Amis De Verrayes 45 36 81

10 Merler Valentina Asd Cauriol 60 60

11 Rigo Serena Fondo Val Sole 50 50

12 Moreschin Sofia Fondo Val Sole 45 45

13 Valsecchi Martina Primaluna 40 40

14 Panizza Nives Fondo Val Sole 36 36

15 Liberati Lisa Amis De Verrayes 36 36

16 Negrin Irene Prali Val Germanasca 29 29

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U14 Femminile (2004-2005)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO Circuito
3 Castello Roganzuolo TV 7 Sovere BG Mass Start TL
4 Gromo TC 8 Bobbio PC TC

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 Antonic Lenart SS Mladina 45 50 100 40 26 32 100 80 473
2 Prodan Aleksander SS Mladina 100 100 45 80 60 385
3 Bieller Jerome St Barthelemy 60 80 60 36 45 281
4 Contoz Manuel Amis De Verrayes 100 80 100 280
5 Deval Michel Amis De Verrayes 80 60 50 190
6 Leone Gabriele Louis Amis De Verrayes 100 80 180
7 Cussutta Samuel SS Mladina 50 45 60 155

8 Sedmak Maj SS Mladina 80 60 140

9 Bianquin Lothar Amis De Verrayes 50 32 36 118

10 Trombetta Edoardo GR Sci Subiaco 50 60 110

11 Forneris Edoardo Sc Valle Stura 100 100

12 Tozzi Tommaso Winter Sport CL 45 40 85

13 Chapellu Thomas Amis De Verrayes 29 29 58

14 Panizza Riccardo Team Brianza 50 50

15 Cretier Mathieu Amis De Verrayes 40 40

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U12 Maschile (2006-2007)



1 Sgonico TS 5 Sovere BG Mass Start TL
2 Gromo TC 6 Bobbio PC TC
3 Verrayes AO Sprint
4 Verrayes AO Circuito

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot
1 Giraudo Aurora Sc Valle Stura 100 100 100 300
2 Belotti Sara Ubi Banca Goggi 100 100 200
3 Papa Letizia Fondo Pavullese 45 80 125
4 Gianola Jasmin Maria Ag Valsassina 60 60 120
5 Invernizzi Maria Ag Valsassina 50 50 100
6 Bolzan Erika Sc Orsago 100 100

7 Radovan Lucia Gs Monte Giner 32 60 92

8 Locatelli Giulia Ubi Banca Goggi 45 40 85

9 Artusi Sofia Primaluna 80 80

10 Carrara Lisa Ubi Banca Goggi 80 80

11 Moreschini Letizia Fondo Pavullese 50 50

12 Ravelli Ilary Fondo Val Sole 36 36

13 Bortot Elena Primaluna 29 29

14 Camozzini Maddalena Primaluna 26 26

15 Carrara Angelica Gsa Sovere 24 24

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U12 Femminile (2006-2007)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Circuito
2 Sgonico TS 6 Sovere BG Mass Start TL
3 Gromo TC
4 Verrayes AO Sprint

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot
1 Pession Vincent Amis De Verrayes 100 100 80 100 100 480
2 Gianola Oscar Ag Valsassina 100 100 200
3 Cavorsin Raphael Amis De Verrayes 80 80 160
4 Carrara Fabian Gsa Sovere 80 80
5 Bergamini Riccardo Primaluna 60 60
6 Daldoss Jacopo Fondo Val Sole 50 50
7 Bertolini Breiner Fondo Val Sole 45 45
8 Zappini Alex Fondo Val Sole 40 40
9 Zappini Thomas Fondo Val Sole 36 36

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U10 Maschile (2008-2011)



1 Opicina TS 5 Verrayes AO Sprint
2 Sgonico TS 6 Verrayes AO Circuito
3 Castello Roganzuolo TV 7 Sovere BG Mass Start Tl
4 Gromo TC 8 Bobbio PC TC

Pos. Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot
1 Savi Mateja SS Mladina 100 100 100 60 80 440
2 Invernizzi Aurora AG Valsassina 100 100 100 300
3 Lavevaz Mei Amis De Verrayes 80 100 100 280

4 Besenval Sophie Amis De Verrayes 80 80 160

5 Artusi Cristina Primaluna 80 80

6 0

7 0

8 0

Coppa Italia Skiroll 2018
Classifica U10 Femminile (2008-2011)




